
ZARZĄDZENIE NR 38/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz.869) oraz § 13  ust. 2 Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok  Wójt Gminy postanawia :

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 14 585,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi 22 390 538,88 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 650 344,88 złote

b) dochody majątkowe     -       2 740 194,00 złote

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 14 585,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  22 344 767,88 złotych,w tym:

a) wydatki bieżące         -      17 970 893,87 złotych,

b) wydatki majątkowe    -       4 373 874,01 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu   administracji   rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2 a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

  

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7E136477-F712-4CA4-A1B4-373D36DCD207. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 38/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 22 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 298 228,00 6 247,00 304 475,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 906,00 6 247,00 29 153,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 906,00 6 247,00 29 153,00

852 Pomoc społeczna 416 266,00 8 338,00 424 604,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 116,00 58,00 174,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116,00 58,00 174,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 180,00 8 280,00 64 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 680,00 8 280,00 57 960,00

Razem: 22 375 953,88 14 585,00 22 390 538,88

 

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7E136477-F712-4CA4-A1B4-373D36DCD207. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia 

Nr 38/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 22 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 906,00 6 247,00 29 153,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 906,00 6 247,00 29 153,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 906,00 6 247,00 29 153,00

852 Pomoc społeczna 49 796,00 8 338,00 58 134,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 116,00 58,00 174,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116,00 58,00 174,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 680,00 8 280,00 57 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 680,00 8 280,00 57 960,00

Razem: 5 420 927,22 14 585,00 5 435 512,22

 

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7E136477-F712-4CA4-A1B4-373D36DCD207. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 38/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 22 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 699,22 0,00 150 699,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 699,22 0,00 150 699,22
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 199,22 -1 000,00 2 199,22

750 Administracja publiczna 2 076 686,40 0,00 2 076 686,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 243,43 2 000,00 37 243,43
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 000,00 29 000,00

75095 Pozostała działalność 244 243,48 -2 000,00 242 243,48
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 334,42 -313,42 9 021,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585,58 -53,24 1 532,34
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 090,90 -134,62 1 956,28
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,17 -22,87 332,30

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 287,21 -66,19 221,02

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 48,79 -11,25 37,54

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 773,56 -141,86 46 631,70
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 945,16 -24,10 7 921,06
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 952,27 553,69 8 505,96
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,81 94,05 1 444,86
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 11 605,11 102,41 11 707,52
4309 Zakup usług pozostałych 1 971,29 17,40 1 988,69

801 Oświata i wychowanie 6 537 600,43 6 247,00 6 543 847,43

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 906,00 6 247,00 29 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 288,62 288,62
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 906,00 5 958,38 28 864,38

852 Pomoc społeczna 877 453,00 8 338,00 885 791,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 716,00 58,00 9 774,00

Id: 7E136477-F712-4CA4-A1B4-373D36DCD207. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 9 713,72 56,84 9 770,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,28 1,16 3,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 100,00 8 280,00 140 380,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 3 600,00 25 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 4 680,00 115 180,00

Razem: 22 330 182,88 14 585,00 22 344 767,88

 

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7E136477-F712-4CA4-A1B4-373D36DCD207. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do zarządzenia 

Nr 38/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 22 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 906,00 6 247,00 29 153,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 906,00 6 247,00 29 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 288,62 288,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 906,00 5 958,38 28 864,38

852 Pomoc społeczna 49 796,00 8 338,00 58 134,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 116,00 58,00 174,00

3110 Świadczenia społeczne 113,72 56,84 170,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,28 1,16 3,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 680,00 8 280,00 57 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 3 600,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 080,00 4 680,00 32 760,00

Razem: 5 420 927,22 14 585,00 5 435 512,22

 

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7E136477-F712-4CA4-A1B4-373D36DCD207. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 38/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 22 lipca 2019 roku.

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę
14 585,00 złotych z tytułu dotacji na:

- finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w  miejscu zamieszkania
dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 8 280,00 złotych,

- sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych w kwocie 58,00 złotych,

- na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz koszty ich zakupu
w kwocie 6 247,00 złotych

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę
14 585,00 złotych z przeznaczeniem na cel wynikający z przyznanych dotacji.

3. Dokonano przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu:

700 – Gospodarka mieszkaniowa – z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu mieszkania
komunalnego

750 – Administracja publiczna – z przeznaczeniem usługi promujące gminę i realizację projektu
„Ja w internecie” na wniosek koordynatora projektu.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki 

Id: 7E136477-F712-4CA4-A1B4-373D36DCD207. Podpisany Strona 1




